qui querit bona: qui autem inuestigatori malorum est opprimetur ab eis. **B**ona querere que facere debeas. quibus ad celestia bona puenias. hoc est bene dilucio consurge. id crescente luce scientie: ad bonum opus accingi. **V**el certe bene id: ad uitam consurgit in tempore resurrectionis. qui nec bona querit in tempore operationis: qui autem mala que dicat siue agat in sollicito inquirit. te cor pondere ne ad altiora regni pueniat retardat. **Q**ui enim cōfide in diuitiis suis corruebit. iusti autem quasi iure folium germinabit. **Q**uis presentibus bonis ihians futurum non cogitat. utrisque in nouissimo carebit. qui autem spe futurorum premiorum bona faciunt. **I**ures quippe in arbore folium fructus quos nondum ostendere habet signat affutos. et iusti qui iure folium germinabit. quod spe salvi facti. in fidei actu virtutis gratia profice non cessant. donec ad fructum desiderate retributiois attin-gant. **Q**ui conturbat domum suam possidebit uentos: et stultus seruiet sapienti. **Q**ui mitem suam tumulibus cogitationum norixit conturbare non metuit. hanc utique malignorum spirituum flatibus quibus obruat apertum. quod stultus sapientem presequitur. per hoc enim ei dominando seruit. quod patientiam ei premito probatore reddit: ut se uidelicet dampnato ille binius per quo

certabat accipiat. **F**rustra iusti lugnū uite. **O**rces ita: uisio est. Ipse namque est sapiens de quod dictum est. Lignum uite est amplectentibus eam. **Q**ui in apocalypsi. quod uicerit dabo ei edere de ligno uite. quod est in paradiſo dei mei. Et hoc fructum in iusti exspectat: quod diu si cōpredictum est qui iure folium germinabit. **E**t qui suscipit aias: sapiens est. **Q**ui animarum curā pōno suscipit. ut uel errantes eas scilicet doceat. uel mestis solet. uel egentes temporalibus: boni sustentet. uel renuentes ad remedia salutis. p̄t̄hat. uel pastore destituta gubernet. quod una secundū plures ad dominum p̄ducat. qui ita inquit aias suscipit sapiens est. quod numerū siue aīe per hec unde sublimi cū domino regnet percurat. **S**i iustus in terra recipit: quanto magis impi: peccator. **S**i tanta sci martires. tanta passi sunt iusti: quanta putas eos manere tormenta. qui illos affligebat in iusti. **S**i iob et tobias ceteri dei electi tanta in hac uita receperunt adūsa: quod cōtristarit si te quod tam longe infra illos uestigia iaces. temptas ad modicum afflictio tangit. **I**cquidem te nisi impium dicere aut credere non debes: peccati tantum esse. id: aliquis habet peccata. parua siue magna. apta siue occultata. infiniti non debes. immo cōfiteri debes ne te ipse seducas: et uitas ite esse non possit. **S**i ergo iusti in terra receperunt. abel martyris. et iob exemplar patientie: quanto

magis impū. antiochus. atq; herodes. et peccatores in euuglio paralitici. qui n̄ ni si dimissis p̄mo peccatis. curari a dño potuerit. **H**otandū qd̄ hanc sentiam petrus i eplā sua. iuxta antiq. translationē posuit dicens. **E**t si iustū iux saluabitur. impi et peccator ubi parebunt. **Q**ui bon' est hauriet a dno ḡtia. qui aut̄ confidit i cogitationib; sui impi agit. **H**oc iūiciorū conerio talis ē. Qui bon' est n̄ confidit cogitatiōnib; suis. s; dñi gratiā querit. ac p̄ illā accipit ut pie uivē possit. q̄ aut̄ cogitationib; suis confidit bon' esse nequit. **N**ā quia supni adiutoris pete n̄ curat. merito in impiā actioē p̄dovrat. **M**ulier diligēs corona uiro suo. et putredo lōssib; eius que cōfusioē res dignas gerit. **P**aret littē sensus. q̄a mulier bona et casta. honorē uiro suo p̄bet in omib; eiq; uirtutib; ipsa domū bene regēs. quasi gratiā addit corone. at u adultera. et si foris speciosa paret. int̄ fetore luxurię membr̄ sua coniqnat. **V**erū spiritualū ecclia coronā xp̄o non aliā quā seipsā offert. om̄s enim q̄ incircuuit aī sūt offerēt munia. **F**ilius sirach de magno sacerdote. **I**pse itā iuxta arā. et circa illū corona frūm. **A**t ossa id̄ uirtute. q̄s bereticorū factio cōnitur habe. p̄tēdo p̄ui dogmatis corrūpit. **C**ogitationes itorū iudicia. et cōsilia impiorū fraudulenta. **I**usti sua facta si dño

placeāt sedula meditatioē diuidi cāt. ne ip̄is min⁹ sollicitis. supnus arbit̄ cont̄ eos iūisibilit̄ aduersa disponat. iuxta illud apli. **S**i nos met ip̄os dñi iudicarem⁹. non utiq; iv dicarem⁹. At rēpbi dñiūm timoris ob liti. de fraude q̄ fataū sua cōsilia cogit. **V**erte impios i n̄ erunt. dom⁹ aut̄ iustorū p̄manebit. **C**er si de hac uita impū n̄ er̄t qd̄ fuerant. q̄ p̄ mortē non q̄lia credebāt inueniūt. s; spe frustrati sua. p̄pre mīs tormenta recipiūt. dom⁹ autem itorū. id̄ ecclia. que partī pegrinatur intr̄is. partī regnat i celo. nūq; deficit. s; quecūq; membr̄ eius hīc u lo pueniūt. ibidē gaudia q̄ spabāt iueniūt. **A**lit. **V**erte impios i nō er̄t. qua multa impietas i dñis gētiliū. multa i seculis hereticorū. multa i p̄stigis magorū. multa extitut i p̄secutioib; paganorū. s; his dño donante subuersis. ablata ē etiam parit̄ memoria impietatis eorū. etiā ip̄i apices stulti. ip̄a dogmata igne rapta. ut i epheso actū tēpe aplorū legim⁹. **D**om⁹ aut̄ itorū p̄manebit. q̄ sc̄a ecclia nūquā uel abscondi ul̄ potuit auferri. nū ex eī cōrū p̄e sc̄ptis. in nullo eī fidē uiolare. tāta tēporū longitudo p̄ualuit. **P**otest et ita intelligi. **V**erte impios et n̄ erunt. conuicti eos ab impietate. et n̄ erūt iā impū s; ita